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Krążek ścierny NTools 40FML to zaawansowany technologicznie 
materiał ścierny na podlożu z folii poliestrowej o średnicy 150 mm 
mocowany na rzep. Zapewnia on staranne i gładkie wykończenie 
szlifowanej powierzchni.

Dlaczego WARTO wybrać materiał ścierny na 
podłożu foliowym?

Krążki ścierne na podłożu foliowym (poliestrowym) charakteryzują 
się znacznie większą wytrzymałością na rozerwanie niż tradycyjne 
krążki na podłożu papierowym. Ziarno ścierne na twardym podłożu 
z folii pracuje bardziej stabilnie i wydajnie.

Krążki ścierne na podłożu foliowym są również 
znacznie bardziej wydajne od krążków na nośniku 
papierowym:

+30%   większa wydajność na płaskiej powierzchni. 

+50%  większa wydajność na bardziej profilowanej powierzchni.

Linia ZIELONA (FGREEN) 7 otworów (6+1) dla  ZASTOSOWAŃ 
SPECJALNYCH np. szlifowanie przed polerowaniem, to  
4 gradacje od P800-P1500. Przeznaczona do pracy na sucho.

Powierzchnia folii jest równa i jednolita, co ma szczególne znaczenie 
dla nasypu wykonanego z bardzo drobnego ziarna występującego 
w serii FGREEN (P800 - P1500). Umożliwia to korektę powierzchni, 
czyli szlifowanie maszynowe na sucho powierzchni lakieru przed 
polerowaniem.

Krążek ścierny NTools 40FML dzięki zastosowaniu nasypu otwartego 
wykonanego z tlenku aluminium oraz nowego typu powłoki 
antyadhezyjnej (stearynianu) jest lepiej zabezpieczony przed pyłem 
niż dotychczasowe materiały ścierne. Gwarantuje to dłuższą pracę 
na podłożach intensywnie zapychających przestrzenie pomiędzy 
ziarnami ściernymi.

W skład linii NIEBIESKIEJ (FBLUE) 15 otworów (8+6+1)  
dla ZASTOSOWAŃ OGÓLNYCH wchodzi 14 gradacji od  
P60 – P600.  Przeznaczona do pracy na sucho i na mokro.
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Główne zalety krążków ściernych z linii 40FML:

Nowy typ powłoki antyadhezyjnej (zalewa stearynianowa).

Szlif zgodny z zaleceniami FEPA (Stowarzyszenie Europejskich 
Producentów Materiałów Ściernych) - powstała rysa 
jest porównywalna z materiałem ściernym na nośniku 
papierowym.

Brak tendencji do zapychania się na utwardzonych 
powierzchniach dla bardzo drobnego ziarna w serii NTools 
FGREEN.

Bardzo dobra współpraca serii NTools FGREEN z systemem 
polerskim APP QUARTZ na typowych podłożach akrylowych 
i poliuretanowych.

NTools nr Nazwa produktu Średnica Mocowanie Liczba 
otworów Gradacja Kolor Opakowanie

40FML15/0060 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P60 50 szt.
40FML15/0080 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P80 50 szt.
40FML15/0100 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P100 100 szt.
40FML15/0120 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P120 100 szt.
40FML15/0150 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1  P150 100 szt.
40FML15/0180 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P180 100 szt.
40FML15/0220 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P220 100 szt.
40FML15/0240 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P240 100 szt.
40FML15/0280 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P280 100 szt.
40FML15/0320 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P320 100 szt.
40FML15/0360 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P360 100 szt.
40FML15/0400 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P400 100 szt.
40FML15/0500 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P500 100 szt.
40FML15/0600 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P600 100 szt.

Warstwa zalewowa antyadhezyjna (stearynian)

Spoiwo zalewowe (żywica syntetyczna)

Ziarno ścierne

Spoiwo podkładowe (żywica syntetyczna)
Nośnik (folia poliestrowa)

BUDOWA
KRĄŻKA
40FML
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NTools nr Nazwa produktu Średnica Mocowanie Liczba 
otworów Gradacja Kolor Opakowanie

40FMLM15/0060 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P60  10 szt.
40FMLM15/0080 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P80  10 szt.
40FMLM15/0100 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P100  10 szt.
40FMLM15/0120 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P120  10 szt.
40FMLM15/0150 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1  P150  10 szt.
40FMLM15/0180 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P180  10 szt.
40FMLM15/0220 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P220  10 szt.
40FMLM15/0240 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P240  10 szt.
40FMLM15/0280 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P280  10 szt.
40FMLM15/0320 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P320  10 szt.
40FMLM15/0360 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P360  10 szt.
40FMLM15/0400 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P400  10 szt.
40FMLM15/0500 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P500  10 szt.
40FMLM15/0600 NTools FBLUE Krążek ścierny na folii d150 rzep 14+1 P600  10 szt.

NTools nr Nazwa produktu Średnica Mocowanie Liczba 
otworów Gradacja Kolor Opakowanie

40FML7/0800 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P800 100 szt.
40FML7/1000 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1000 100 szt.
40FML7/1200 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1200 100 szt.
40FML7/1500 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1500 100 szt.

NTools nr Nazwa produktu Średnica Mocowanie Liczba 
otworów Gradacja Kolor Opakowanie

40FMLM7/0800 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P800  10 szt.
40FMLM7/1000 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1000  10 szt.
40FMLM7/1200 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1200  10 szt.
40FMLM7/1500 NTools FGREEN Krążek ścierny na folii d150 rzep 6+1 P1500  10 szt.
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Dostosowanie otworów ssących w papierze ściernym APP / NTools o średnicy 150 mm do szlifierek: NTools RS/AS, Dynabrade, Mirka, Rupes 
i Festool.

Otwory do odsysania pyłu.
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Mocowanie tarcz 
roboczych d150  
do szlifierek Festool.

Otwory do odsysania pyłu w krążkach 
ściernych d150 APP i NTools (14+1 i 6+1)

MULTI-JETSTREAM 
8+8+1=17

Talerz szlifierski ST-STF 
D150/MJ2-M8-SW
Szlifierki: ETS 150, ETS 
EC 150, LEX 150

MULTI-JETSTREAM 2 
8+8+1+31(systemowe)=48

Talerz szlifierski FastFix 
ST-STF D150/17MJ-FX-
W-HT FESTOOL 496147
Szlifierki: ROTEX RO 150

Przekładka do tarczy  
roboczej NTools PS 150
(NTools nr 150560 - op. 10 
szt.) 
(NTools nr 150561 - op. 1 szt.)
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40KBC 40HMF40KZU

Krążki na podłożu 
z folii poliestrowej

Krążki na podłożu  
z papieru
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Otwory do odsysania pyłu w krążkach 
ściernych d150 APP i NTools (14+1 i 6+1)
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Krążki na podłożu 
z folii poliestrowej

Krążki na podłożu  
z papieru
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